

Årsredovisning
för
Energiinstallation i Sverige AB
556691-3538

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hellqvist, Styrelseledamot
2025-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för Energiinstallation i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att installera villapannor och värmepumpar samt utföra VVS- och byggarbeten.

Företaget har sitt säte i HUDDINGE.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 148	9 850	9 160	4 488
Resultat efter finansiella poster	191	636	459	155
Soliditet (%)	34	39	25	56

Nettoomsättningen har minskat på grund av svagare efterfrågan i hela branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	300 646	408 667	809 313
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		408 667	-408 667	0
Årets resultat			150 628	150 628
Belopp vid årets utgång	100 000	209 313	150 628	459 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 313
årets vinst	150 628
	359 941
disponeras så att till aktieägare utdelas (147 kronor per aktie) i ny räkning överföres	147 000
	212 941
	359 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 147 849	9 849 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 147 849	9 849 934
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 255 059	-7 498 212
Övriga externa kostnader		-376 441	-375 149
Personalkostnader	3	-1 173 649	-1 193 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 625	-120 625
Summa rörelsekostnader		-5 925 774	-9 187 633
Rörelseresultat		222 075	662 301
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 486	-26 291
Summa finansiella poster		-31 486	-26 291
Resultat efter finansiella poster		190 589	636 010
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		190 589	536 010
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 961	-127 343
Årets resultat		150 628	408 667

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	572 674	693 299
Summa materiella anläggningstillgångar		572 674	693 299
Summa anläggningstillgångar		572 674	693 299
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 808	32 171
Summa varulager		30 808	32 171
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 337	173 313
Övriga fordringar		125 960	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 173	47 830
Summa kortfristiga fordringar		208 470	221 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	783 749	1 314 664
Summa kassa och bank		783 749	1 314 664
Summa omsättningstillgångar		1 023 027	1 567 978
SUMMA TILLGÅNGAR		1 595 701	2 261 277

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		209 313	300 647
Årets resultat		150 628	408 667
Summa fritt eget kapital		359 941	709 314
Summa eget kapital		459 941	809 314
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6		
	7	511 959	564 759
Summa långfristiga skulder		511 959	564 759
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	51 516	49 200
Leverantörsskulder		260 524	269 053
Skatteskulder		0	108 474
Övriga skulder		177 225	277 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 536	83 153
Summa kortfristiga skulder		523 801	787 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 595 701	2 261 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	560 619	675 366
	860 619	975 366

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Gustafsson, Ludvig & Co

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	938 952	938 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	938 952	938 952
Ingående avskrivningar	-245 653	-125 028
Årets avskrivningar	-120 625	-120 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 278	-245 653
Utgående redovisat värde	572 674	693 299

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	305 895	367 959
	305 895	367 959

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 563 475 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	511 959	564 759
	511 959	564 759
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 516	49 200
	51 516	49 200

Motala 2025-10-20

Fredrik Hellqvist
Fredrik Hellqvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21

Motala Revisionsbyrå AB

Sture Larsson
Sture Larsson
Godkänd revisor
